

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pracoviště sonografie - Budova 23

Objekt:

INT - Interier

KSO: 801 11

Místo: Zlín

CC-CZ:

Datum: 19.01.2024

Zadavatel:

KNTB, Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Pozemní stavitelství Zlín a.s., Kúty 3967, 760 01 Zlín

IČ:

469 00 918

DIČ:

CZ46900918

Projektant:

LTPROJEKT, Kroftova 45, 616 00 Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Viz výpis zámečnických výrobků "Základní materiál (dvířka, police, korpusy, bočnice, čela zásuvek) - HPL laminovaná DTD deska o tloušťce 18 mm, ABS hrany o tloušťce 3 mm ve shodné barvě. ABS hrany na všech stranách desek s výjimkou hran přiřazených ke stěnám a bočních hran polic (tyto budou opatřeny laminovací páskou ve shodné barvě). Pracovní desky - HPL laminovaná DTD deska s jednostranným postformingem, tl.38 mm, spoj laminátu a protitahového papíru na spodní straně opatřen vrstvou UV laku a zadní hrana je opatřena vrstvou tavného lepidla. „ostrá hrana“ - rádius 3 mm, přesah půdorysu korpusů spodních skříněk 25-30 mm. Přejechod mezi pracovní deskou a obkladem (stěnou) kovovou MINI těsnící lištou s vnitřním radiusem, výška a hloubka 15 mm a šířka 20 mm, materiál hliník Zásuvky - plně výsuvné na kolečkových ližinách s výsuvným dorazem, zásuvkové systémy jsou do korpusů a čelních ploch namontovány pomocí hmoždinek, mají hladký a tichý dojezd, nosnost výsuvů minimálně 30 kg Pro dvířka jsou použity kovové panty Sokly plastové - konstrukčně samostatná část, vyhotovení v barvě broušená nerez Nábytkové úchytky - jednoduchý mírně zaoblený tvar, materiál kov, barevné provedení nerez, délka 147 mm, rozteč otvorů 128 mm, šířka 24,5 mm, výška 32 mm. " Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě URS. Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklinkování, vysekání kapes, lože apod.). Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Cena bez DPH

209 504,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	209 504,00	21,00%	43 995,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

253 499,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pracoviště sonografie - Budova 23

Objekt:

INT - Interier

Místo: Zlín

Datum: 19.01.2024

Zadavatel: KNTB, Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín

Projektant: LTPROJEKT,
Kroftova 45, 616 00

Uchazeč: Pozemní stavitelství Zlín a.s., Kúty 3967, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

209 504,00

OST - Ostatní

209 504,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pracoviště sonografie - Budova 23

Objekt:

INT - Interier

Místo: Zlín

Datum: 19.01.2024

Zadavatel: KNTB, Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín

Projektant: LTPROJEKT,
Kroftova 45, 616 00

Uchazeč: Pozemní stavitelství Zlín a.s., Kúty 3967, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

209 504,00

D	OST	Ostatní	209 504,00					
3	K	OST_INT1	D+M INT1 Multisedák bílá/hliník 2020/520/820mm, vč. pomocných prací, doplňků, dle PD	soubor	4,000	10 000,00	40 000,00	
			Multisedáková lavice. Podnož z leštěného hliníku třímístní, dle výkazu.					
			Tvar podnože je hranatý, minimalistický, lapidární. Sedáky jednoduchého tvaru bílé barvy.					
			4		4,000			
			Součet		4,000			
4	K	OST_INT2	D+M INT2 Multisedák bílá/hliník 2520/520/820mm, vč. pomocných prací, doplňků, dle PD	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	
			Multisedáková lavice. Podnož z leštěného hliníku třímístní, dle výkazu.					
			Tvar podnože je hranatý, minimalistický, lapidární. Sedáky jednoduchého tvaru bílé barvy.					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
5	K	OST_INT3	D+M INT3 Odpadkový koš 1050/350/830mm, vč. pomocných prací, doplňků, dle PD	soubor	1,000	10 500,00	10 500,00	
			Interiérový koš na tříděný odpad. Materiál: nerezová ocel. Tloušťka stěny koše 0,8 mm, zesílené dno.					
			Dodávka včetně samolepek na označení druhu odpadu. Barva koše - stříbrná.					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
6	K	OST_INT5	D+M INT5 Pracovní linka s umyvadlem a dřezem, horní skříňky, vč. pomocných prací, doplňků, dle PD	soubor	1,000	47 583,00	47 583,00	
			Pracovní linka složení:					
			- spodní umyvadlová skříňka se separátorem odpadu					
			- spodní dřezová skříňka s přemisťitelnou policí					
			- spodní skříňka policová					
			- pracovní deska s nerezovým vestavěným umyvadlem a dřezem, odkapávací plocha					
			- horní skříňky policové s LED osvětlením					
			dolní sestava: 1800/600/900mm					
			horní sestava: 1800/300/500mm					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
7	K	OST_INT6	D+M INT6 Pracovní linka s umyvadlem a dřezem, horní skříňky, vč. pomocných prací, doplňků, dle PD	soubor	1,000	47 583,00	47 583,00	
			Pracovní linka složení:					
			- spodní umyvadlová skříňka se separátorem odpadu					
			- spodní dřezová skříňka s přemisťitelnou policí					
			- podstavná lednice					
			- pracovní deska s nerezovým vestavěným umyvadlem a dřezem, odkapávací plocha					
			- horní skříňky policové s LED osvětlením					
			dolní sestava: 1800/600/900mm					
			horní sestava: 1800/300/500mm					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
8	K	OST_INT7	D+M INT7 Stůl psací, vč. pomocných prací, doplňků, dle PD	soubor	3,000	8 229,00	24 687,00	
			Stůl psací z laminované DTD desky s kovou podnoží z uzavřených profilů, nerezové kabelové průchodky opatřené kartáčky, stojan na PC					
			1400/700mm					
			výška 700mm					
			3		3,000			
			Součet		3,000			
9	K	OST_INT8	D+M INT8 Sestava skříní, vč. pomocných prací, doplňků, dle PD	soubor	1,000	15 496,00	15 496,00	
			Sestava 2 skříní , 1 šatní skřín s policemi, 1 policová skřín samostatná skřín 586/550/2300mm					
			samostatná skřín 925/400/2300mm					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
10	K	OST_INT9	D+M INT9 Věšák 1050/350/830mm, vč. pomocných prací, doplňků, dle PD	soubor	1,000	2 405,00	2 405,00	
			Věšák nástěnný , 3 ks věšáku na laminované DTD desce					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
11	K	OST_INT10	D+M INT10 Židle pevná - koženka, 500/1900mm, vč. pomocných prací, doplňků, dle PD	soubor	1,000	1 750,00	1 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	OST_IS1	D+M IS1 Označení dveře s cedulkou šířka 210mm, výška 230mm, vč, pomocných prací, doplňků, dle PD	soubor	15,000	300,00	4 500,00	
	vv		Tabulka označení dveří. Dle standartu orientačního systému nemocnice. Kapsa plexi 210x230 mm, peofil hliníkový pro plexi kapsu 210x230 mm					
	vv		- neotevírací kapsa		15,000			
	vv		15		15,000			
	vv		Součet					
2	K	OST_IS2	D+M IS2 Magnetická nástěnka šířka 1500mm, výška 1150mm, vč, pomocných prací, doplňků, dle PD	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
	vv		Magnetická nástěnka pro umístění informací pro pacienty. Bílá, bezrámová, magnetická.					
	vv		Výškově se navazuje na horní hranu ochranných prvků a nadpraží dveří. Skryté systém kotvení na stěnu					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			